113. Continua en el capitulo

114. Continua en el capitulo

115. Continua en el capitulo

116. Continua en el capitulo

117. Continua en el capitulo

118. Continua en el capitulo

119. Continua en el capitulo

120. Continua en el capitulo

121. Continua en el capitulo

122. Continua en el capitulo

123. Continua en el capitulo

124. Continua en el capitulo

125. Continua en el capitulo

126. Continua en el capitulo

127. Continua en el capitulo

128. Continua en el capitulo

129. Continua en el capitulo

130. Continua en el capitulo

131. Continua en el capitulo

132. Continua en el capitulo

133. Continua en el capitulo

134. Continua en el capitulo

135. Continua en el capitulo

136. Continua en el capitulo

137. Continua en el capitulo

138. Continua en el capitulo

139. Continua en el capitulo

140. Continua en el capitulo

141. Continua en el capitulo

142. Continua en el capitulo

143. Continua en el capitulo

144. Continua en el capitulo

145. Continua en el capitulo

146. Continua en el capitulo

147. Continua en el capitulo

148. Continua en el capitulo

149. Continua en el capitulo

150. Continua en el capitulo

151. Continua en el capitulo

152. Continua en el capitulo

153. Continua en el capitulo

CXCIX et CC.
Jesus in hor-
to Gethse-
mani; ejus a-
gonia; dis-
cipulorum som-
nus.

6.^a parte. S. Mateo, XXVI. S. Marcos, XIV.
Cap. xi. hic calix transire, nisi bibam illum, 39. Et iterum abiens oravit, eu-
y xii. fiat voluntas tua.
43. Et venit iterum, et inventi- 40. Et reversus denuo inventi-
cos dormientes: erant enim oculi eo- 40. Et reversus denuo inventi-
rum gravati, et ignorabant quid re- 40. Et reversus denuo inventi-
sponderent ei.
44. Et relictis illis, iterum abiit, 41. Et venit tertio, et at illis:
et oravit tertio, eundem sermonem 41. Et venit tertio, et at illis:
dicens. 41. Et venit tertio, et at illis:
45. Tunc venit ad discipulos suos, cit: venit hora ecce Filius hominis
et dicit illis: Dormite iam, et re- tradetur in manus peccatorum.
quiescite: ecce appropinquavit hora, 42. Surgite, eamus: ecce qui me
et Filius hominis tradetur in manus tradet, proprie-
peccatorum.
46. Surgite, eamus: ecce appro-
pinquavit qui me tradet.

CAPITULO XII.

Traicion de Judas, prisión de Jesus, y fuga de sus discípulos.

CCLCCIV. S. Mateo, XXVI. S. Marcos, XIV. S. Lucas, XXII. S. Juan, XVIII.
Acedit Ju- 47.-56. 43.-52. 47.-53. 2.-12.
cas; Christus com- 47. Aperit eo lo- 47. Aperit eo lo- 2. SCIEBAT an-
prehendit; fugiunt quent, ecce Ju- quent, ecce Ju- quente, et qui vocaba-
discipuli. das, unus de duos 48. Er adiuv co- 48. Er adiuv co- tem et Judas, qui
decim venit, et unus de duodecim, 47. Aphuu eo lo- 47. Aphuu eo lo- tradiebat eum, lo-
cum eius, et qui ac- decim, et cum eo turba mul- 47. Aphuu eo lo- 47. Aphuu eo lo- tem, qui aper-
cum eo turba mul- tata, cum gladiis et multa, cum gladiis debat eos, et ap- 47. Aphuu eo lo- 47. Aphuu eo lo- pererit gladium, gladio peribunt.
tata, cum gladiis et multa, cum gladiis debat eos, et ap- 47. Aphuu eo lo- 47. Aphuu eo lo- 5. Respondit Je-
fustibus, missi aet lignis, a sum propinquavit Jesu, 47. Aphuu eo lo- 47. Aphuu eo lo- sus: Dixi vobis,
principibus sacer- 48. Jesus autem tem, qui aper- 48. Jesus autem tem, qui aper- que tu es, et tu es
dotum, et seniori- 48. Jesus autem tem, qui aper- 48. Jesus autem tem, qui aper- 6. Ut ergo dixit
bus populi. 48. Jesus autem tem, qui aper- 48. Jesus autem tem, qui aper- 6. Ut ergo dixit
49. Qui autem 44. Dederat au- 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
trahit eum, de- dit illi signum, di- 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
tem traditor ejusculo. Filium homi- 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
dit illi signum, di- 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
cens: Quemcumque 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
que osculatus fu- 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
ro, ipse est: tenete- 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
eum. 49. Videntes au- 4. Jesus itaque
49. Et confessum 45. Et cum ve- 45. Et cum ve- 4. Jesus itaque
accedens ad Je- nisset, statim ac- ne, si percūtias 45. Et cum ve- 4. Jesus itaque
sus, dixit: Ave, ne, si percūtias 45. Et cum ve- 4. Jesus itaque
Rabbi. Et oscula- 46. Et percussi- 46. Et percussi- 4. Jesus itaque
tus est eum. 46. Et percussi- 46. Et percussi- 4. Jesus itaque
50. Dixit illi eum. 47. Unde 47. Unde 4. Jesus itaque
Jesus: Amice, ad 46. At illi manus 46. At illi manus 4. Jesus itaque
quid venisti? Tunc incep- 47. Unde 47. Unde 4. Jesus itaque
cesserunt, et am- 46. At illi manus 46. At illi manus 4. Jesus itaque
 manus incep- 47. Unde 47. Unde 4. Jesus itaque
in Jesum, et te- 46. At illi manus 46. At illi manus 4. Jesus itaque
nuerunt eum. 47. Unde 47. Unde 4. Jesus itaque
51. Et ecce unus 46. At illi manus 46. At illi manus 4. Jesus itaque
gladium, percussi- 47. Unde 47. Unde 4. Jesus itaque
Et cum tetigisse et, Ego sum:

DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

S. Mateo, XXVI. S. Marcos, XIV. S. Lucas, XXII. S. Juan, XVIII. 155
ex his qui erant servum summi sa- auriculam ejus, sa- 6.^a parte.
cum Jesu, exten- cordotis, et ampu- navit eum. abierunt retro-
dens manum, ex- tavit illi auricu- sum, et cederunt Cap. xii.
mit gladium sum- lam. Jesus ad eos qui in terram.
et percūtias ser- 52. Dixit autem 7. Iterum ergo
vum principis sa- 48. Et respon- interrogavit eos:
cerdotum, ampu- 48. Et respon- Quem queritis?
tavit auriculam e- 48. Et respon- Illi autem dixe-
latronum existitus templi, et se- ruit: Jesum Nazare-
runt. 52. Tunc ait illi quis comprehen- latronum existis- renum.
Jesus: Converti- sum, et gladiis et fu- 8. Respondit Je-
gladium tuum in- 49. Quoditie e stibus: s: Dixi vobis,
locum suum: om- 49. Quoditie e stibus: qui ego sum: si
nes enim qui ac- 50. Tunc disci- ergo me queritis,
cepterint gladium, 50. Tunc disci- siste hos abire:
gladio peribunt. 50. Tunc disci- hora vestra, et po- 9. Ut impleretur
Scriptura: me: sed hae est sermo quem dixi:
quia non possum 53. Cum quotidie
rogare Patrem 53. At ille, rejecta sindone, nudus
meum, et exhibe- 53. At ille, rejecta sindone, nudus
bit mihi modo plus 53. At ille, rejecta sindone, nudus
fugurum. 53. At ille, rejecta sindone, nudus
quam duodecim 53. At ille, rejecta sindone, nudus
legiones angeloi 53. At ille, rejecta sindone, nudus
autem quidam se- 53. At ille, rejecta sindone, nudus
rum? quebatur eum ami- 53. At ille, rejecta sindone, nudus
Scriptura: qui a- 54. Quomodo er- 54. Quomodo er- 54. Quomodo er-
re: 54. At ille, rejecta sindone, nudus
et pote- 54. At ille, rejecta sindone, nudus
tibus? quebatur eum ami- 54. At ille, rejecta sindone, nudus
Scriptura: qui a- 55. In illa hora, 55. In illa hora, 55. In illa hora,
dixit Jesus turbis: Continúa en el capitulo XIV.
Tuncquam ad la- 55. In illa hora, 55. In illa hora,
tronum existis cum gladiis et fustibus comprehendere 55. In illa hora, 55. In illa hora,
me: quotidie apud vos sedebam, docens in templo, et 55. In illa hora, 55. In illa hora,
non me tenuistis. 55. In illa hora, 55. In illa hora,
56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren- 56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren- 56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren-
tur Scripturæ prophetarum. Tunc discipuli omnes, re- 56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren- 56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren-
lito eo, fugerunt. 56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren- 56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren-
tur Scripturæ prophetarum. Tunc discipuli omnes, re- 56. Hoc autem totum factum est, ut adimpleren-
lito eo, fugerunt.

Continúa en el capitulo XIV.

(1) En la narración de S. Mateo y S. Marcos parece que Jesus estaba ya sta-
do, antes de que Malco le kiriese; mas en las de S. Lucas y S. Juan no fué si-
no después. Sucede muchas veces que en una narración se anticipa una circunstan-
cia, para volver después á otra anterior, como claramente lo veremos en el ejem-
plo de las tres negaciones de S. Pedro.

11. Dixit ergo
Jesus Petro: Mi-
te gladium tuum
in vaginam. Cali-
cem quem dedit
mihi Pater, non
bibas illum?

12. Cohors ergo,
et tribunus, et mi-
nistri Iudaorum
comprehenderunt
Jesum et ligave-
runt eum (1).

6.^a parte.
Cap. xiii.
y xiv.

CAPITULO XIII.

Jesus es conducido á la casa de Anas, suegro de Caifas, donde se le examina y ultraja.

S. Juan, XVIII. 13.-24.

CCIV, CCV
et CCVI.
Jesus ad An-
nam addu-
ctus, inter-
rogatur et
caeditur.

13. Et adduxerunt eum ad Annam primum: erat enim sacer Caiphas, qui erat pontifex anni illius.
 14. Erat autem Caiphas, qui consilium dederat Iudeis: Quia expeditum est unum hominem mori pro populo.
 15. Sequebatur autem Iesum Simon Petrus, et alius discipulus: discipulus autem ille erat notus pontifici, et introivit cum Iesu in atrium pontificis.
 16. Petrus autem stabat ad ostium foris: exivit ergo discipulus alius, qui erat notus pontifici, et dixit ostiariae, et introduxit Petrum.

Continúa en el capítulo XV (1).....

19. Pontifer ergo interrogavit Iesum de discipulis suis, et de doctrina ejus.
 20. Respondit ei Jesus: Ego palam locutus sum mundo: ego semper docui in synagoga, et in templo, quo omnes Iudei conveniunt: et in occulo locutus sum nihil.
 21. Quid me interrogas? Interroga eos qui audierunt quid locutus sum ipsis: ecce hi sciunt quae dixerim ego.
 22. Haec autem cum dixisset, unus assistens ministrorum dedit aliam petri, dicens: Sie respondes pontifici?
 23. Respondit ei Jesus: Si male locutus sum, testimonium perhibe de malo: si autem bene, quid me caedis?
 24. Et misit eum Anas ligatum ad Caipham pontificem.

Continúa en el capítulo XV.

(1) S. Juan pone en este lugar la primera negación de S. Pedro, que los demás evangelistas unen á las otras dos. S. Lucas habla de ellas ántes de referir lo que pasó en la casa de Caifas, y S. Mateo y S. Marcos, cuyo orden seguimos, después de haberlo hecho. Mr. Arnoldo confunde lo que sucedió en casa de Anas, con lo acocedido en la de Caifas, y se yo en la necesidad de suponer que la expresión *Et misit del V 24 del cap. xvi de S. Juan* equivale á *el miserat*. Nosotros con Mr. Toynard la conservamos en su propio sentido, distinguiendo lo que Arnoldo confunde.

CAPITULO XIV.

Jesus es conducido á la casa del sumo sacerdote Caifas, donde se le examina y ultraja.

S. Mateo, XXVI. 57.—S. Marcos, XIV. 53.—S. Lucas, XXII. 54. y 68. 65. 55.

CCVII,
et CCVIII.
Jesus ad Ca-
iphon addu-
ctus, interro-
gatur et per-
caeditur.

57. At illi tenentes 53. Et adduxerunt Je. 54. COMPREHENDENTES Iesum, duxerunt ad Cai-sum ad summum sacer-autem eum, duxerunt ad Caiphon, principem sacer-dotem, et convenerunt domum principi sacer-dotum, ubi scribæ et se-omnes sacerdotess, et scri-dotum: Petrus vero se-miores convenerant. bæ, et seniores. quebatur a longe.
 58. Petrus autem se. 54. Petrus autem a 55. Acceso autem i- quebatur eum a longe, u. longe secutus est eum, gne, in medio atrii, et quebatur a longe.
 quebatur eum a longe, u. longe secutus est eum, gne, in medio atrii, et quebatur a longe.

DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

S. Mateo, XXVI. | S. Marcos, XIV. | S. Lucas, XXII. | 157
sacerdotum: et ingressi sacerdotis: et se- rat Petrus in medio eo-sus intro, sedebat cum debat cum ministris ac-drum, ministris, ut videret fi-ligem et calefaciebat se. Continúa en el capítulo XV.

6.^a parte.
Cap. xiv.

55. Summi vero sacer-

59. Principes autem sacerdotum, dotes, et omne concilium quaerebant et omne concilium quaerebant falsum adversus Jesum testimonium, ut eum testimonium contra Jesum, ut eum mori tradarent, ne inveniebant. morti tradarent:

56. Multi enim testimonium fal-

60. Et non invenierunt cum multis dicebant adversus eum, et con-falsi testes accesserint. Novissemus au-tem venerari duo falsi testes,

57. Et quidam surgentes, falsum

61. Et dixerunt: Hic dixit: Pos-sum destruere templum Dei, et post dicentes: triduum reaedicare illud.

58. Quoniam nos audivimus eum

62. Et surgens princeps sacer-dicentem: Ego dissolvam templum dotum, at illi: Nihil respondes ad hoc manufacturem, et per triduum a-ea quae isti adversum te testificantur?

59. Et non erat convenientis testi-

63. Jesus autem tacebat: et prin-cipe sacerdotum ait illi: Adjuro te per Deum vivum, ut dicas nobis si tu es Christus Filius Dei.

60. Et exurgens summus sacer-

61. Ille autem tacebat, et nihil respondit. Rursum summus sacerdos interrogabat eum, et dixit ei: Tu es Christus Filius Dei? benedicit?

62. Jesus autem dixit illi: Ego

63. Tunc princeps sacerdotum scidit vestimenta sua, dicens: Blasphemavit: quid adhuc egemus testibus? ecce nunc auditis blasphemiam.

64. Quid vobis videtur? At illi

65. Respondentes dixerunt: Reus est mor-tis.

66. Tunc princeps sacerdotum

67. Verum tam dico vobis, amodo videbitis Filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, et venientem in nubibus caeli.

68. Summus autem sacerdos scin-

69. Dicentes: Prophete-ministri alapis eum cae-sus, et interrogabant tiza nobis, Christe, quis debant (1).

70. dicentes: Propheti-

71. est qui te percussit (1)?

72. Et alia multa blasphemantes dicebant in eum (1).

Continúa en el capítulo XVI.

(1) El paralelo de los tres textos nos obliga á unirlos aqui, aunque el de S. Lucas está puesto despues de referir las negaciones de S. Pedro, y los de S. Mateo y S. Marcos ántes. En el V 63 de S. Lucas se lee en el griego, *Iesou, en fugar de illum*.

CAPITULO XV.

Negacion y penitencia de S. Pedro.

CCHII.	S. Mateo, XXVI.	S. Marcos, XIV.	S. Lucas, XXII.	S. Juan, XVIII.
Petri nega-	69. y siguientes.	66. y siguientes.	56. 82.	17. 18. 25. 27.
tiones et fle-	69. PETRUS vero	66. Et cum es	56. QUEN (Pe.)	17. Dictr ergo
tus.	sedebat foris in a-sed Petrus in atrio (trum) cum vidisset (Petro) ancilla ostia-	65. quem	17. Dictr ergo	detestari et jurare
	trio; et accessit ad eorum, venit u-ancilla quadam ria: Numquid et	18. sedem- ad lu-	18. Qui nescio homi-	60. Tunc coepit
	cum una ancilla,	19. sedem- ad lu-	19. nescio hominem. Et con-	izare, et jurare;
	na ex ancillis sum-	20. intu- dixit illi: Non sum-	20. dicitis.	detestari et jurare;
	dicens: Et tu cum	21. intu- dixit illi: Non sum-	21. continuo gallus can-	61. Tunc coepit
	sacerdos;	22. intu- dixit illi: Non sum-	22. loquente, can-	izare, et jurare;
	Jesu Galilaeo e-	23. intu- dixit illi: Non sum-	23. tatus iterum canta-	62. Tunc coepit
	ras.	24. intu- dixit illi: Non sum-	24. tatus iterum canta-	izare, et jurare;
	70. At ille nega-	25. intu- dixit illi: Non sum-	25. tatus iterum canta-	63. Continua en el
	vit coram omni-	26. intu- dixit illi: Non sum-	26. tatus iterum canta-	capitulo siguiente.
	bus, dicens: Ne-	27. intu- dixit illi: Non sum-	27. tatus iterum canta-	64. Et recorda-
	scio quid dici.	28. intu- dixit illi: Non sum-	28. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	68. At ille nega-	29. intu- dixit illi: Non sum-	29. tatus iterum canta- Et recorda-
	vit, dicens: Ne-	30. intu- dixit illi: Non sum-	30. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	que scio, neque no-	31. intu- dixit illi: Non sum-	31. tatus iterum canta- Et recorda-
	vi quid dicas. Et	32. intu- dixit illi: Non sum-	32. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	xit foras ante a-	33. intu- dixit illi: Non sum-	33. tatus iterum canta- Et recorda-
	triun, et gallus	34. intu- dixit illi: Non sum-	34. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	cantavit.	35. intu- dixit illi: Non sum-	35. tatus iterum canta- Et recorda-
	71. Exeunte au-	36. Et post pu-	36. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	tem illo januam,	37. sillum, alias vi-	37. tatus iterum canta- Et recorda-
	vidit cum alia an-	38. lillum, alias vi-	38. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	cilla, et ait his qui	39. lillum, alias vi-	39. tatus iterum canta- Et recorda-
	erant ibi: Et hic	40. lillum, alias vi-	40. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	erat cum Jesu Na-	41. lillum, alias vi-	41. tatus iterum canta- Et recorda-
	zaren.	42. lillum, alias vi-	42. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	72. Et iterum ne-	43. lillum, alias vi-	43. tatus iterum canta- Et recorda-
	gavit cum jura-	44. lillum, alias vi-	44. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	mento: Quia non	45. lillum, alias vi-	45. tatus iterum canta- Et recorda-
	novi hominem (1).	46. lillum, alias vi-	46. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	73. Et post pu-	47. lillum, alias vi-	47. tatus iterum canta- Et recorda-
	silium, accesso-	48. lillum, alias vi-	48. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	rum, rursus qui a-	49. lillum, alias vi-	49. tatus iterum canta- Et recorda-
	runt qui stabant,	50. lillum, alias vi-	50. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	stabant, dicebantur,	51. lillum, alias vi-	51. tatus iterum canta- Et recorda-
	et dixerunt Petro:	52. lillum, alias vi-	52. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	Vere ex il-	53. lillum, alias vi-	53. tatus iterum canta- Et recorda-
	lis es; nam et Ga-	54. lillum, alias vi-	54. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	lia es; nam et lo-	55. lillum, alias vi-	55. tatus iterum canta- Et recorda-
	qua tua manife-	56. lillum, alias vi-	56. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	stum te facit (2).	57. lillum, alias vi-	57. tatus iterum canta- Et recorda-
	Et post pusi-	58. lillum, alias vi-	58. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
 Et post pu-	59. lillum, alias vi-	59. tatus iterum canta- Et recorda-
	silium, accesso-	60. lillum, alias vi-	60. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	rum, rursus qui a-	61. lillum, alias vi-	61. tatus iterum canta- Et recorda-
	runt qui stabant,	62. lillum, alias vi-	62. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	stabant, dicebantur,	63. lillum, alias vi-	63. tatus iterum canta- Et recorda-
	et dixerunt Petro:	64. lillum, alias vi-	64. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	Vere ex il-	65. lillum, alias vi-	65. tatus iterum canta- Et recorda-
	lis es; nam et Ga-	66. lillum, alias vi-	66. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	lia es; nam et lo-	67. lillum, alias vi-	67. tatus iterum canta- Et recorda-
	qua tua manife-	68. lillum, alias vi-	68. tatus iterum canta-	bi Petrus ver-
	stum te facit (2).	69. lillum, alias vi-	69. tatus iterum canta- Et recorda-

(1) Consta de S. Lucas que fué un hombre el que en esta segunda vez habló á S. Pedro, y de S. Mateo y S. Marcos que fué una mujer; pero S. Juan concilia las tres narraciones poniendo el verbo en plural, *Dixerant*. Y así fueron un hombre y una mujer á los que respondió S. Pedro, contestando con mas particularidad al hombre.
 (2) Asimismo en esta tercera vez S. Lucas habla de un solo hombre, y también S. Juan se refiere á uno solo, que era pariente de Mateo; pero se deduce que eran muchos, porque S. Mateo y S. Marcos ponen el verbo en plural; y así aquél de que hace mención S. Lucas, tal vez era diferente del que indica S. Juan, y los dos podían ser distintos del que añadió lo que dice S. Mateo.

DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

S. Mateo, XXVI. S. Marcos, XIV. S. Lucas, XXII. S. Juan, XVIII.

74. Tunc coepit

izare, et jurare;

detestari et jurare;

quia nescio homi-

nem istum quem

hominem. Et con-

tinuo gallus can-

tavit.

72. Et statim gal-

lus iterum canta-

tavit gallus.

Continua en el

capítulo siguiente.

75. Et recorda-

sus Domini, respexit Petru-

m. Et recordatus est Petrus verbi Domi-

ni, sicut dixerat: Quia prouquam gal-

lus cantet ter Jesus: Pruisquam gal-

lus cantet, ter me negabis.

62. Et egressus foras Petrus, fle-

te me negabis, vit amare.

63. Et coepit flere.

Continua al fin del capítulo precedente.

CAPITULO XVI.

Jesus es llevado al consejo de los Judíos, y conducido á la casa de Pilato.

S. Mateo, XXVII. 1. S. Marcos, XV. 1. S. Lucas, XXII. 66. y

CCIX. y 2.

1. MARE ut factu-

s, consilium inferunt o-ne consilium facientes dies, convernerunt senio-

numnes principes sacerdo- summi sacerdotes cum plebis, et principes

tum et seniores populi senioribus et scribis, et sacerdotum, et escribas,

adversus Jesum, ut eum universo concilio.... et duixerunt illum in con-

cilium suum, dicentes: Si tu es Christus, dic nobis.

Continuan al fin de este capitulo.

67. Et ait illi: Si vobis dixeris, non creditis mihi.

68. Si autem et interrogaveris, non respondebitis mihi, neque di-

mittitis.

69. Ex hoc autem erit Filius hominis sedens a dextris virtutis Dei.

70. Dixerunt autem omnes: Tu ergo es Filius Dei? Qui ait: Vos di-

citis, quia ego sum.

71. At illi dixerunt: Quid adhuc desideramus testimonium? Ipsi enim

audivimus de ore ejus. (1).

S. Mateo, XXVII. S. Marcos, XV. S. Lucas, XXII. S. Juan, XVIII.

1.

2. Et vincunt... Vincentes Je-

adduxerunt eum, sun, duxerunt, et

et tradiderunt tradiderunt Pilato.

Pontio Pilato praesi-

tum mane....